レメイト・バスキュラー合同会社
〒102-0082

東京都千代田区一番町16-1

共同ビル一番町1階

03-5215-5681

03-5215-5682

                                                                                                               lemaitre-Japan.co.jp

Corporate Headquarters: Burlington, MA USA • European Headquarters: Sulzbach, Germany • Asia Pacific

Headquarters: Singapore

２０２４年１２月

年末年始営業のご案内
拝啓

時下貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始休日のため、誠に勝手ながら下記のとおり休業させて頂きます。

出荷のスケジュールは下記のとおりとなりますので、何卒ご了承下さいますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休暇： ２０２４年１２月２８日（土） ～ ２０２５年１月５日（日）

年内出荷最終：２０２４年１２月２６日（木）

午後３時（１５時）ファクシミリ到着分まで

ご不明な際は事前にお問い合わせいただけますようお願いいたします。

年始出荷開始日：２０２５年１月６日（月）当日出荷は１５時締切

※１２月２６日（木）午後１５時以降到着のご注文は、

２０２５年１月６日（月）出荷となります。

以上

https://.lemaitre-japan.co.jp/